
SEKOLAH TINGGIILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (SI) 
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) 

PROGRAM STUDI FARMASI (SI) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)
Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 

Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA STIKES MEDISTRA INDONESIA 

Nomor: 072/STIKesMI/SK/IX/2022

TENTANG
PENETAPAN TIM AUDITOR AUDIT MUTU INTERNAL (AMI) 
STIKes MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2021-2022

Menimbang
Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Ketua STIKes Medistra Indonesia

: a. Bahwa sebagai upaya memonitor sistem dan managemen di STIKes Medistra 
Indonesia;

b. Bahwa dalam rangka pencocokan kesesuaian antara pelaksanaan dengan perencanaan 
suatu kegiatan / program kerja;

c. Bahwa sehubungan dengan poin a dan b di atas dan untuk perwujudan kepatuhan 
terhadap STANDAR SPMI yang telah ditetapkan, maka diperlukan kegiatan 
pelaksanaan Audit Mutu Internal (AMI) STIKes Medistra Indonesia;

d. Sehubungan dengan poin c di atas, maka diperlukan Tim Auditor yang ditetapkan 
melalui Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia.

Mengingat a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional

b. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
c. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi.
d. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 

2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
e. Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor : 01 l/YMI/SK/IV/2020 tentang 

penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia.
f. Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor 071/STIKesMI/SK/IX/2022 

tentang Buku Panduan Pelaksanaan Audit Mutu Internal (AMI) di STIKes Medistra 
Indonesia.

Menetapkan

Pertama

Kedua

MEMUTUSKAN
Penetapan Tim Auditor Audit Mutu Internal (Ami) Stikes Medistra Indonesia Tahun 
Akademik 2021 -2022.
Menugaskan panitia agar melaksanakan tugas dan tanggungjawabnya dengan sebaik- 
baiknya dan mempertanggungjawabkan tugasnya kepada Kepala LPM.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya kegiatan tersebut 
dan apabila terdapat kekeliruan didalam penetapan ini akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan d i : Bekasi, 15 September 2022 
Ketua STIKes'M edi stra Indonesia

Ax

r w  t U r,,

Tembusan :
1. Ketua Yayasan Medistra Indonesia (Sebagai Laporan)
2. Wakil Ketua 1 Bidang Akademik

mailto:stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id


Lampiran Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia 
Nomor : 072/STIKesMI/SK/IX/2022
Tanggal : 15 September 2022
Tentang : Penetapan Tim Auditor Pelaksanaan Audit Mutu Internal T.A 2021-2022

TIM AUDITOR PELAKSANAAN AUDIT MUTU INTERNAL 

TAHUN AKADEMIK 2021-2022

1. Ketua Tim Auditor

2. Sekretaris

3. Anggota

: Dr. Tetty Rina Aritonang, SST., M.Keb 

: TasyaShina Ramaeka Wandhira, A.Md.Keb

NO NAMA ANGGOTA Area Audit Standar Auditee

1 Lina Indrawati, S.Kep., Ns., 

M.Kep

Martadinata, S.Kep.,Ners 

Rupdi Lumban Siantar, 

SST.,M.Kes

Prodi Bidan 1. Standar Kompetensi 

Lulusan

2. Standar Isi Pembelajaran

3. Standar Proses 

Pembelajaran

4. Standar Penilaian 

Pembelajaran

5. Standar Suasana 

Akademik

6. Standar Integrasi Hasil 

Penelitian dan PKM

7. Pengelolaan 

Pembelajaran

Ka. Prodi 

WKI

2 Dinda Nur Fajri Hidayati 

Bunga, S.Kep., Ns. M.Kep 

Emauli Meliyana, S.Kep., Ns., 

M.Kep

Siti Aryani Analisa, Amd.Keb

Prodi Farmasi

3 Renince Siregar, SST.,M.Keb 

apt. Lia Warti, M.Farrn 

Feronika Evma Rahayu, 

M.Fann

Prodi Perawat

4 Baltasar Serilus Sanggu Dedu, 

S.Kep., M.Sc 

Dr. Mami Br Karo, 

STr.Keb.,SKM, M.Kes 

Basaria Anita Sirait, STr.Keb

Kemaliasiswaan 1. Standar Maliasiswa

2. Standar Lulusan Dan 

Pelacakan Lulusan ( 

Tracer Study)

WK III 

Ka. Prodi 

UPK

Lindah Rahayu, Amd. Keb Hu inker 3. Standar Kerjasama Ka.Humker

Ka. STIKes 4. Standar Tata Pamong 

Dan Kepemimpinan

5. Standar Identitas

KA. STIKES 

KA. LPM 

KA. PRODI

5 Lisna Agustina, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep

LP2M ( Penelitian 

Dan Pengmas)

8 Standar Penelitian Ka. LPM

Niken Amelia Sartono, S.Psi Koord.Bid.

Penelitian

Farida Banjamahor, SH 

Riyen Sari Manullang, 

SST.,M.KM

8 Standar Pengmas Koord.Bid

PKM



6 Linda K. Telaumbanua, Kepegawaian, 1. Standar Sarana Dan WIIII

SST.,M.Keb Umum Dan TIK Prasarana Pembelajaran Ka.Unit

Evi Nur Akhiriyanti, 2. Standai' Pembiayaan Umum

SST.,Mn.Mid Pembelajaran Koord.Lab

Firtriyani Harefa, SST 3. Standar Dosen dan Koord.Perpust

Ruth Damayanti Sihite, Tenaga Kependidikan akaan

Amd.Kom Ka.UPSDM

4. Standar Sistem Informasi Wk II

Ka. UTIK


